
Část A – pro zákonného zástupce 
 

SOUSTŘEDĚNÍ SBORU – SPANÍ VE ŠKOLE 
Spaní ve škole v rámci Vokálně-instrumentálního kroužku (soustředění před závěrečným vystupováním 

v kostele Stětí sv. Jana Křtitele dne 29. 6. 2016). 
ZŠ Rudolfa Koblice, Pionýrů 1102, 432 01 Kadaň, www.2zskadan.cz 

Bc. Jana Hieke (hieke@2zskadan.cz / +420 721 846 946) 
Mgr. Dana Genserová (genserovad@2zskadan.cz / +420 777 620 822) 

 
Začátek/sraz:    17. 6. 2016 (pá) 

18:00 před hlavním vchodem školy (ubytování) 
      18:30 - 19:00 přesun do kostela Stětí sv. J. Křtitele 
Ukončení:    18. 6. 2016 (so) 

8:00 u bočního vchodu (u jídelny) 
Datum odevzdání ústřižku s údaji: nejpozději do 17. 6. 2016 před zahájením soustředění 
 
Tímto beru na vědomí, že žák/žákyně nepřinese do školy žádný alkohol, cigarety (či jiné omamné 
látky), energetické nápoje a pyrotechniku. V případě porušení těchto pravidel či školního řádu si 
zákonný zástupce po tel. kontaktu s pedagogem ihned vyzvedne žáka/žákyni na předem sjednaném 
místě. 

Co s sebou 
- NOTY/TEXTY na sbor 
- spacák/deka, polštářek, karimatka 
- trochu jídla/pití (večeře/snídaně), případně min. obnos peněz 
- vhodné oblečení na spaní/volný pohyb 
- knihy/časopisy/filmy/seriály/odkazy na zajímavá videa aj. 
- DOBROU NÁLADU 

---------------------------------------------------------ZDE USTŘIHNĚTE----------------------------------------------------- 
 
Část B – k odevzdání 
 

SOUSTŘEDĚNÍ SBORU – SPANÍ VE ŠKOLE 
Spaní ve škole v rámci Vokálně-instrumentálního kroužku (soustředění před závěrečným vystupování v kostele 

Stětí sv. Jana Křtitele dne 29. 6. 2016). 
ZŠ Rudolfa Koblice, Pionýrů 1102, 432 01 Kadaň, www.2zskadan.cz 

Bc. Jana Hieke (hieke@2zskadan.cz / +420 721 846 946) 
Mgr. Dana Genserová (genserovad@2zskadan.cz / +420 777 620 822) 

 
Začátek/sraz:    17. 6. 2016 (pá) 

18:00 před hlavním vchodem školy (ubytování) 
      18:30 - 19:00 přesun do kostela Stětí sv. J. Křtitele 
Ukončení:    18. 6. 2016 (so) 

8:00 u bočního vchodu (u jídelny) 
Datum odevzdání ústřižku s údaji: nejpozději do 17. 6. 2016 před zahájením soustředění 
 
Jméno a příjmení žáka/žákyně:   ………………………………………………………………………………… 
 
Jméno a příjmení zákonného zástupce:  ………………………………………………………………………………… 
 
Tel. kontakt na zákonného zástupce:  ………………………………………………………………………………… 
 
Tímto beru na vědomí, že žák/žákyně nepřinese do školy žádný alkohol, cigarety (či jiné omamné 
látky), energetické nápoje a pyrotechniku. V případě porušení těchto pravidel či školního řádu si 
zákonný zástupce po tel. kontaktu s pedagogem ihned vyzvedne žáka/žákyni na předem sjednaném 
místě. 
 
Podpis zákonného zástupce:   ………………………………………………………………………………… 


